
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
Nr ogłoszenia w BZP   
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?   
Tak         Nie 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES: 

GMINA PIŁA, 
do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru 
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax 067 2123566, 
e-mail: bzp@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: administracja samorządowa
SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

REKULTYWACJA TERENÓW ZDEGRADOWANYCH – POLA IRYGACYJNE W REJONIE ULIC 
WALKI MŁODYCH-WAWELSKIEJ W PILE. 

WYCINKA DRZEW I KRZEWÓW NA DZIAŁCE NR 66 OBRĘB 35

II.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia
ścinanie mechaniczne drzew w ilości 352 szt o średnicy pnia do 25 cm; mechaniczne karczowanie pni; 
zebranie gałęzi w stosy; wywóz pociętych dłużyc  

II.4) Wspólny Słownik zamówień (CPV):      77 211 400-6  
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) Tryb udzielenia zamówienia      - przetarg nieograniczony
III.2) Informacje administracyjne
         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
         TAK NIE
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) Data udzielenia zamówienia: 10/02/2011 
IV.2) Liczba otrzymanych ofert :  14
IV.3) Liczba odrzuconych ofert: 0
IV.4) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Zakład Zieleni Miejskiej  Sp. z o.o. ul. Węglowa 9, 64-920 Piła   
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)       19 572,02             PLN
IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną 
Cena: wybranej oferty4) 13 737,60              PLN
Oferta z najniższą ceną5): 13 737,60     oferta z najwyższą ceną:  213 840,00    Waluta: PLN 

Sporządziła:  Stefania Drabik
Data 10.02.2011 r. 


	Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
	SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

	I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: administracja samorządowa
	SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 


